ESTADO DO PARÁ
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

 CNPJ – 01.615.398/0001-33

Rod. BR308 Complexo Administrativo, S/N – Bairro: Nova Esperança – Fone: (91) 84089763 / 84219123 – E.mail –

camaramunicipaldetracuateua@gmail.com - CEP: 68647-000 – Tracuateua – Pará.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017021001-CMT

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2017-CMT

AVISO DE LICITAÇÃO

 O Município de TRACUATEUA, através da CÂMARA MUNICIPAL, por intermédio do

Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público que às 10:00 horas do

dia 06 de março de 2017, fará realizar licitação na modalidade CONVITE, tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, para Locação de Veículo de Pequeno Porte, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Tracuateua, de acordo com o que determina a

legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da CÂMARA

MUNICIPAL DE TRACUATEUA.

 O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 8.666 de 21

de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

 O CONVITE e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão de Licitação, na Rod. BR308, Complexo Administrativo, S/N, Nova Esperança,

cidade de TRACUATEUA, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

 Tracuateua/PA, 23 de fevereiro de 2017.

José Antonio dos Santos Silva

Comissão de Licitação

Presidente

		2017-07-07T12:10:31-0300
	JOSE ANTONIO DOS SANTOS SILVA:78946026200